
Besluit ondermandaat en vervangingsregeling Buurtplein B.V. 2019

 

De directeur/bestuurder van Buurtplein B.V.

gelet op het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit Buurtplein B.V.

besluit vast te stellen:

 

Besluit ondermandaat en vervangingsregeling Buurtplein B.V. 2019

 

Artikel  1  
 

1. Aan de medewerkers van Buurtplein B.V., genoemd in bijlage 1, worden de bevoegdheden als

opgenomen in de bijlage in ondermandaat opgedragen, met eventueel daarbij aangegeven

instructies en beperkingen.

2. De medewerkers, bedoeld in het eerste lid, kunnen de hen verleende bevoegdheden niet verder

in ondermandaat verlenen.

 

Artikel  2  
Bij afwezigheid of verhindering van de directeur/bestuurder wordt, voor de duur van de afwezigheid

of verhindering, diens bevoegdheid uitgeoefend door de gebiedsmanager / manager stedelijke diensten.

 

Artikel  3   
 

1. Dit besluit treedt in werking op 1 september 2019.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit ondermandaat en vervangingsregeling Buurtplein B.V.

2019.

Aldus d.d. 8 augustus 2019 vastgesteld door:

Directeur/bestuurder Buurtplein B.V.

M. van Miltenburg a.i.

Nr. 211447

GEMEENTEBLAD 28 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem

Gemeenteblad 2019 nr. 211447 28 augustus 20191


